平安巷8 2021年10月13日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

浙江省浙商资产管理有限公司 毛琴琴 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与毛琴琴签署的《权转让协议》(协议编

号: BCZDZC20210930;日期:2021年9月30日)，浙江省浙商资产管理有限公司
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担
保权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给毛琴琴。浙江省浙商资产
管理有限公司与毛琴琴联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

毛琴琴作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向毛琴琴履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话: 18768119430
毛琴琴联系电话: 13386669941 浙江省浙商资产管理有限公司

毛琴琴
单位：人民币万元 2021年10月13日

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年9月9日的贷款本金余額，借款人和担
保人应支付给毛琴琴的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与
欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，应由借款人及担
保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履
行清算责任。

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江新纶化纤有限公司

浙江新纶化纤有限公司

债务情况(截至2021年9月9日)

本金

1200.00

4371.31

6113.15

欠息

541.84

0

担保人

浙江新盛锦纶有限公司、杨伯南、熊满珍

余姚市宇岭化纤有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、杨召康、蒋志芬、杨伯南、熊满珍

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州分贰企业管理
合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让合同》（合同编号：信浙-A-2021-105），
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保
人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）。中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州分贰企业管理合伙企业（有限合
伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要
求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向杭州分贰企
业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下
约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系地址：浙江省杭州市延安路528号标力大厦B幢11、12楼
联系人：杨先生 联系电话：0571-85771373

杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）
联系地址：浙江省杭州市上城区西湖大道193号301室
联系人：刘先生 联系电话：15858105722

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）

2021年10月13日
金额：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年5月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给杭州分贰企业管理合伙企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼
程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等

以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

借款人名称

嵊州保罗大酒店有限公司

债务情况（截至2021年5月31日）

借款合同编号

2013年（嵊州）字0039号；2013年（嵊州）字0048号；2013年（嵊州）字0059号；

账面本金余额

145,000,000.00

账面利息余额（含罚息、复息）

58,821,447.66

账面本息合计

203,821,447.66

担保人

嵊州保罗大酒店有限公司、鲍军

平阳盛商资产管理合伙企业（有限合伙）与绍兴市越城区申发企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据平阳盛商资产管理合伙企业（有限合伙）与绍兴市越城区申发企业管

理有限公司签订的《债权转让协议》，平阳盛商资产管理合伙企业（有限合伙）已
将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给绍兴市越
城区申发企业管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和

相应担保人或借款人、担保人的承继人向绍兴市越城区申发企业管理有限公司
履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
者承担清算责任）。 特此公告。

平阳盛商资产管理合伙企业（有限合伙）
绍兴市越城区申发企业管理有限公司

2021年10月13日
清单： 单位：人民币元

序号

1

2

3

注：清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人名称

浙江恒泰机械制造有限公司

杭州旺龙食品有限公司

绍兴县永盛染整有限公司（现改名为：绍兴柯桥永盛染整有限公司）

债务情况（截至2019年12月4日）

未偿本金

4181347.11

2068620

10000000

未偿本金

4655883.87

611333.77

2028916.89

担保人

胡跃龙、胡新兵、胡新延、胡瑛、俞月宵、胡飞燕

杭州诺丁食品有限公司、杭州唐纳兹食品有限公司、卢福清、卢美绥、黄丽平

绍兴柯桥万年红纱业有限公司、夏兴钢、夏爱琴

图说平安

禁毒宣传进企业

近日，杭州市公安局

滨江分局治安（禁毒）大

队深入辖区各寄递企业，

开展禁毒专项检查和禁

毒宣传工作。

民警检查了物流快

递业对违禁物品和危险

物品等的收寄情况，并随

机检测了站点物流包裹

的外包装毒品残留痕迹；同时要求物流快递业做好从业人员管理、

物品来往登记、流转处理等工作，从源头上杜绝毒品的运输和传播。

通讯员 陈杰 李鹏

牢筑反邪教防线

近日，衢州市柯城区

开展了基层网格反邪教

知识业务培训。据悉，柯

城区将基层反邪教业务

培训计划贯彻全年，通

过提高网格员业务水

平，筑牢基层反邪教第一

道防线。 通讯员 徐露霞

保障过渡房安全

近日，湖州市吴兴区

消防救援大队重点对湖

东街道六和家园的拆迁

安置过渡房进行专项检

查，指导当地积极整改

消防通道堵塞、消防设

施配备不足、电气线路凌

乱等安全隐患，提升过渡

房区域的初期火灾处置

能力。 通讯员 沈燕斌

短新闻 平安点滴

一份特殊的委托公证

本报记者 肖春霞 通讯员 蒋小丹

本报讯 近日，杭州市萧山区湘湖公证处收到齐

某夫妻的好消息，在经历两次胚胎移植后，齐某妻子

终于怀孕了。

“我们想做试管婴儿，需要办理一份委托公证。”

此前，年近四旬的齐某夫妻来到湘湖公证处，提出特

殊委托要求。

原来，因工作关系，陈某和妻子齐某长期分居两

地，结婚多年未有子女，看着同龄人陆续有了二胎，

两人又羡慕又焦急。

今年年初，夫妻俩决定到医院做试管婴儿，但试管

婴儿并不能一次成功，且需要解冻、移植胚胎等，医院

要求陈某夫妻在场签字。然而，陈某长期在外出差，加

上疫情防控阶段，往返于两个城市间十分不便，于是夫

妻俩来到公证处询问，是否可以通过公证解决问题。

接到该请求时，湘湖公证处公证员项佳丽很意外，

“我们从来没接到过此类申请”。震惊之余，项佳丽向

医院咨询了试管婴儿的相关流程及委托事项，然后告

知当事人所需材料，即身份证、户口簿、结婚证、医院的

建档证明，帮助陈某夫妇开具了委托公证书。通过该

委托书，陈某将办理有关冷冻胚胎解冻签字相关手续

等事项全权委托给了妻子齐某。有了公证处的委托，

齐某只要带着公证书，就可以前往医院进行胚胎移植。

排查“密室”隐患

近日，平湖市消防救援大队对辖区内密室逃脱类场

所进行消防安全专项检查，检查内容包括消防安全管理、

防火巡查记录、火灾隐患整改措施、应急疏散预案等，并

随机抽查了场所员工、监控室值班人员的应急处置能力。

通讯员 李唯忱

小网格托起大平安

通讯员 李晓

本报讯“村口路灯坏了，得抓紧抢修，不

然晚上出行不安全。”“邻居家养蜜蜂把我蛰了

好几次了，能不能帮我协调一下”“山改地项目

施工时，大石头滚到我田里，无人清理，请帮助

协调”……近日，建德市更楼街道新市村专职

网格员方裕成把村民们提的诉求一一记录下

来，当天，这些问题得到彻底解决。

近年来，更楼街道结合街道区域特点，突

出打造以新市村为代表的网格治理试点村，

将其作为区域基层治理创新模式的一块试验

田。新市村2个网格共配备4名专职网格员

和网格长，积极化解矛盾纠纷，今年无一起矛

盾上交市和街道、未发生一起越级访和群体

访、未出现一起民转刑案件。

助企渡过资金难关

通讯员 苍轩

本报讯 近日，苍南县法院桥墩法庭妥善

化解一起涉企运输合同纠纷案件，成功促成

双方达成调解协议，帮助涉诉企业渡过资金

短缺难关。

被告桥墩某食品公司因销售需要，与原

告林某达成快递运输服务合同，双方合作从

2018年年底开始到2021年5月结束，双方

运输费用均为月结。桥墩某食品公司因资金

困难拖欠了部分快递款，截至被起诉时，仍欠

原告254019元。

桥墩法庭受理本案后，联系了被告企业，

得知其有还款意愿，为避免直接判决影响企

业信誉从而导致今后生产受到不利影响，法

庭多次与双方当事人沟通，提出调解建议方

案，并促使双方最终达成分期还款方案，在帮

助涉诉企业渡过资金短缺难关的同时，又使

原告成功拿到了首期还款资金。